انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۸۳۲

جمعه ۱۵ شهریور ۱۳۹۸، ۶ سپتامبر ۲۰۱۹

توضیح سردبیر در مورد مقاله
"چرا انقلاب ۵۷ شکست خورد" منتشر شده
در شماره ۸۳۱ انترناسیونال

صفحه ۳

کتاب "من از مذهب رویگردانم"
در باره زندگی و فعالیت های
مینا احدی تجدید چاپ شد

صفحه ۷

اسامی ۱۴۰ نماینده کنگره ۱۱ حزب

صفحه ۸

بزودی منتشر میشود

ضرورت زمانه

مجموعه سخنرانیها و مقالات حمید تقوایی

حزب کمونیست کارگری ضمن حمایت قاطع از این کارزارهای مبارزاتی بر آزادی بدون قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی تأکید میکند. برگزاری مراسم اول مه حق بی چون و چرای کارگران و همه مردم است. این حق را با قدرت اتحاد و مبارزه وسیع کارگران و مردم تحمیل خواهیم کرد.

**پیش به سوی
اعتصابات سراسری!
نابود حکومت
اسلامی سرمایه داران!
حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۰ شهریور ۱۳۹۸،
۱ سپتامبر ۲۰۱۹**

**زندانی
سیاسی
آزاد باید
گردد!**

مردم مبارز کردستان!

به حمایت از کارگران زندانی، زندانیان سیاسی و علیه دستگیری ها بر خیزیم!

در چند هفته گذشته چندین نفر از فعالین کارگری، زنان، معلمان، فعالین زیست محیطی و دانشجویها در کردستان دستگیر و در زندان هستند.

برای آزادی تمامی فعالین دستگیر شده، و لغو احکام زندانی بهنام ابراهیم زاده، عمر کریمی، امید شاه محمدی، آرام زندی، یاسر امینی آذر و ده ها فعال کارگری و معلمان و زیست محیطی و تمامی کسانی که در تجمع اول ماه مه دستگیر شدند، دست به اعتراض سازمانیافته بزنید!

**کمیته کردستان
حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۲ شهریور ۱۳۹۸
۳ سپتامبر ۲۰۱۹**

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری

سردبیر: خلیل کیوان

ایمیل: anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته روز جمعه منتشر میشود

سرکوب اعتراضات مردمی در ایران و دستگیری و مجازات فعالین مدنی و اجتماعی باید فوراً خاتمه یابد!

به اتحادیه های کارگری و سازمانهای